
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 12 marca 2019 r.

Uchwała Nr 5/2019
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 12 marca 2019 roku

Na  podstawie  §  10  ust.  1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków,  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  opiniuje  pozytywnie  

27 projektów uchwał w sprawie zmiany statutów Dzielnic:  Abramowice,  Bronowice,

Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby  Północne,

Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów, Kośminek,

Ponikwoda,  Rury,  Sławin,  Sławinek,  Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,

Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,

Zemborzyce.

§ 2

Przy  podejmowaniu  Uchwały  obecnych  było  10  z  18  członków  i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin.  7 osób poparło projekty, jedna była

przeciw, dwie osoby wstrzymały się od głosu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępczyni Przewodniczącego
    Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

  

Marta Kurowska


